
Adesso  
di nuovo la 
confezione 
da 400 ml

Sapone da cucina, 400 ml +  
Dosatore 
Sapone per le mani ideato specificata-
mente per la cucina. Neutralizza anche 
l’odore di cipolla, aglio e pesce.

7219   13,90 CHF   

Set detergenti
Gli amati detergenti per tutti i giorni che non possono mancare in 

nessuna casa pulita! Scegli la tua fragranza preferita.

7222 I Set detergenti Mix I: Detergente sanitario, 500 ml; Gel igienizzante per WC, 
750 ml; Detergente forte, 500 ml; Detergente intenso, 500 ml

7221 I Set detergenti Mix II: Detergente sanitario Blue Sea, 500 ml; Gel igienizzante 
per WC Blue Sea, 750 ml; Detergente forte Pompelmo rosa, 500 ml;  

Detergente intenso, 500 ml

39,60 CHF   per 34,90 CHF 

Tutt’altro che standard
 

Contro lo sporco leggero, gli schizzi d’olio o le situazioni particolari, i prodotti JEMAKO  
ti offrono sempre la soluzione perfetta che ti facilita la vita.

1241390381-04

Panno lavastoviglie4 15 x 22 cm, 
beige, confezione da 3
Il Panno lavastoviglie raccoglie lo sporco  
e le briciole senza fatica. È l’aiutante perfetto 
per il lavaggio delle stoviglie di ogni giorno.

9713  32,90 CHF   29,60 CHF   

Set CleanStick® 
Rimuove lo sporco anche da angoli  
e interstizi.

CleanStick® mini 50 cm, fibra gialla5; CleanStick® 
mini 35 cm, fibra blu6; CleanStick® mini 50 cm,  
fibra verde5 

9825  23,90 CHF 

Bucht im Aktionszeitraum eine 
Putzparty® und sichert euch 

die JEMAKO Minis* und das 
JEMAKO Memory im Set für 

nur 5,00 €!

Contro gli odori sgradevoli sulle mani

Ideale per pulire le piastre di cottura in vetroceramica

Un vero “mostro antibriciole” in cucina.

Solo in  
promozione 

Pietra citrica, 350 g 
Questo balsamo multiuso rimuove  
senza fatica il bruciato e le  
incrostazioni.

 9748  25,90 CHF   22,90 CHF  
(65,43 CHF/1 kg)   

Combinato al Detergente per 
vetri, perfetto anche contro le 
ditate o le tracce di lacca

Panno occhiali2 17 x 20 cm con sacchetto    
Efficace contro lo sporco e le ditate, asciuga occhiali, display 

ecc. senza striature.

Nuovi look per  
vederci al meglio 

2115 Design «Zebra»2114 Design «25 anni»

Design esclusivo  
per l’anniversario 2024

Solo in questa  
promozione

DESIGN IN  
EDIZIONE LIMITATA

7222
Set detergenti 
Mix I

7221
Set detergenti 
Mix II

Set finestre 
La soluzione completa per pulire rapidamente con efficacia le  

finestre, gli specchi e le superfici di vetro.

Guanto pulizia, fibra verde5; Panno professionale plus3 S 35 x 40 cm, blu; Panno 
professionale plus3 M 40 x 45 cm, verde; Canovaccio2 M 45 x 60 cm, verde;  

Gratis: Detergente per vetri, 250 ml; Formaschiuma, bianco

  7226    79,90 CHF 

Ideale nei punti difficilmente raggiungibili

Le pulizie diventano  
un party!

Detergente 
per vetri, 
250 ml &  

Formaschiuma, 
bianco gratis*

*con l’acquisto 
del set

Ospita una  
dimostrazione  

JEMAKO e assicurati 
un regalo  
personale!

Risparmi
più del

11%

Scegli il risparmio e ordina da oggi al 9 aprile 2024!

Risparmi
più del

10%

Risparmi
più del

11%

per 9,90 CHF

Panno professionale plus3 S 35 x 40 cm 
Il panno universale per la pulizia a umido delle superfici  
non delicate di tutta la casa.

Panno singolo
7718 ivory NOVITÀ!
7188 tortora
7190 grigio

Confezione da 3
7211 ivory NOVITÀ!
9974 tortora
9849 grigio

per 12,90 CHF 38,70 CHF   per 34,80 CHF per  25,90 CHF 77,70 CHF  per 69,90 CHF

Canovaccio2 M 45 x 60 cm 
Eccellente per asciugare e lucidare senza aloni e pelucchi  
le superfici poco delicate.

Panno singolo 
7719 ivory NOVITÀ! 
7720 tortora
7721 grigio

Confezione da 3
7212 ivory NOVITÀ!
9742 tortora
9963 grigio

*sulle bottiglie da 
400 ml

Gel forte1

Effetto super detergente contro il grasso e le incrosta-
zioni di pentole/padelle. Ora nella classica profumazione 
o nella nuova fragranza cremosa e delicata della Trend 
Edition 2024.

13,80 CHF   per 9,90 CHF (24,75 CHF/1 l) 

9815 Gel forte1, 400 ml + Dosatore 

NOVITÀ! 7216 Gel forte1 Trend Edition 2024,  
400 ml + Dosatore 

NOVITÀ! 7217 Gel forte1 Trend Edition 2024, 750 ml 

 

Profumo dell’edizione  
limitata 2024

Scopri la Trend Edition 2024 JEMAKO in questa e nelle  
prossime promozioni, con panni in elegante ivory e detergenti  

dalla delicata fragranza cremosa. 

Novità &  
edizione limitata! 

Canovaccio M  
45 x 60 cm, ivory

Novità &  
edizione limitata! 
Panno professionale  
plus S 35 x 40 cm, ivory

Ora disponibile anche come ricarica da 750 ml: 

Buon gusto anche in fatto di pulizie

Panno singolo Confezione da 3 Panno singolo Confezione da 3

Risparmi
più del

10%
con l’acquisto 

della confezione 
da 3 

Risparmi
più del

28%*

La bottiglia da 400 ml con  
dosatore in aggiunta per un dosaggio 

ancora più economico  

NOVITÀ! 7218 Gel forte1, 750 ml

per 16,90 CHF (22,53 CHF/1 l)      



La pulizia del pavimento non passa mai di moda 
Il Detergente per pavimenti pulisce e cura tutti i pavimenti resistenti all’acqua e ti  
garantisce a lungo un pulito senza striature.

*sulla tanica da 2 l

9525 Detergente  
per pavimenti, 2 l

Novità & edizione limitata! 
Detergente per pavimenti  
Trend Edition 2024, 500 ml 
Diffonde un delicato  
profumo cremoso.

7213   8,90 CHF  (17,80 CHF/1l)

7214 Detergente per pavimenti  
Trend Edition 2024, 2 l

Gli specialisti dei pavimenti 

Detergente per pavimenti in legno
Pulizia e cura in una sola passata.
Ideale per tutti i pavimenti in legno  
e sughero oliati o cerati.

7158  500 ml  
11,90 CHF   9,90 CHF  
(19,80 CHF/1l)

7165  2 l 
43,90 CHF   38,90 CHF  
(19,45 CHF/1l)

Detergente intenso  
per pavimenti1

Rimuove anche lo sporco e le  
incrostazioni ostinate grazie alla sua  

forte azione sgrassante.

9283  500 ml  
11,90 CHF   9,90 CHF

(19,80 CHF/1l)

9530 2 l 
43,90 CHF   38,90 CHF  

(19,45 CHF/1l)

Per l’utilizzo nel settore 
della lavorazione dei generi 

alimentari

Risparmi
più del

10%*

Risparmi
più dell‘-

11%

Scegli, usa... e goditi il pulito 
accogliente di casa!

La combinazione perfetta per i diversi tipi di pavimento e  
di esigenze di pulizia. Scegli subito il set giusto.

Scegli tra Lavapavimenti 
giallo/blu o grigio/verde

Risparmio fino al  26% e Detergente da 250 ml gratis*

Set pavimenti
1 x Lavapavimenti 42 cm; 3 x Fibra pavimenti; 1 x Detergente intenso  

per pavimenti1, 500 ml risp. Detergente per pavimenti, 500 ml  
Gratis: 1 x Detergente per pavimenti, 250 ml risp.  

1 x Detergente per pavimenti in legno, 250 ml

164,90 CHF    per 147,90 CHF

Scegli la 
tua 

combinazione!

Pavimenti lisci e non 
delicati; superfici 
robuste della zona 
esterna

Pavimenti ruvidi e opa-
chi; pavimenti sensibili 
all’acqua; rimozione di 
polvere e capelli 

Pavimenti ruvidi 
e opachi; superfici 
robuste della zona 
esterna

Set pavimenti III 
Fibra pavimenti gialla5, 42 cm; Fibra pavimenti bianca7, 42 cm; Fibra pavimenti 
verde a pelo corto5, 42 cm; Detergente per pavimenti, 500 ml;  
Gratis: Detergente per pavimenti in legno, 250 ml

Set pavimenti IV 
Fibra pavimenti verde a pelo corto5, 42 cm; 2 x Fibra pavimenti bianca7, 42 cm;  
Detergente per pavimenti, 500 ml; Gratis: Detergente per pavimenti in  
legno, 250 ml

Pavimenti ruvidi e  
opachi; pavimenti in 
legno oleato/cerato; 
risciacquo/asciugatura 
di tutti i pavimenti

7223 con Lavapavimenti giallo/blu

7224 con Lavapavimenti giallo/blu

7227 con Lavapavimenti giallo/blu

7228 con Lavapavimenti giallo/blu

con Lavapavimenti grigio/verde7229 

con Lavapavimenti  
grigio/verde7236 

con Lavapavimenti grigio/verde7237

con Lavapavimenti grigio/verde7238

Ordina direttamente anche: 
Rubinetto per taniche (5132) &

Secchio, 15 l (6035)

NEU! Die Tücher und Reiniger in der neuen  
Trend Edition 2024 bringen einen zeitlosen,  

modernen Lifestyle in dein Zuhause.

La tua casa.  
Il tuo Lifestyle. 

 
              

32,90 CHF   per 29,50 CHF (14,75 CHF/1l)

Composizione tessile delle fibre: 2 80 % poliestere, 20 % poliammide;  3 88 % poliestere, 12 % poliammide; 4 52 % viscosa, 48 % poliestere; 5 100 % poliestere; 6 62 % poliammide, 38 % poliestere; 7 89 % lyocell, 11 % poliestere;  
8 72 % poliammide, 28 % poliestere; 9 58 % poliestere, 36 % poliammide, 6 % viscosa
1Sostanza pericolosa, leggere attentamente l’etichetta prima di utilizzare il prodotto.            *All’acquisto del set rispetto all‘acquisto singolo. Oltre il 10% di risparmio rispetto all‘acquisto di un Set di pavimenti L della gamma standard. 

Le nostre offerte promozionali sono valide esclusivamente fino al 09-04-2024. Tutti i prezzi indicati costituiscono raccomandazioni di prezzo non vincolanti, IVA inclusa, le eventuali spese di spedizione sono escluse. Fornitura solo fino 
ad esaurimento scorte. Senza decorazioni. Le indicazioni di misure sono indicazioni approssimative. Con riserva di errori. Il colore dei prodotti qui riprodotto è da considerarsi puramente indicativo. Se non conosci il tipo di superficie, 
effettua prima una prova su una parte nascosta. Ti preghiamo cortesemente di tenere conto che il tuo partner commerciale potrà accettare le ordinazioni solo fino al 09-04-2024. Diritto di recesso: Il cliente può revocare la Sua proposta 
di conclusione del contratto o la Sua dichiarazione d´accettazione sulla base dell`art. 40 ss. CO, intitolati „il diritto di revoca nel caso di contratti a domicilio o contratti analoghi“. Il termine di revoca è di 14 giorni e decorre dal momento 
in cui il cliente ha proposto o accettato il contratto. Il termine è osservato se il cliente consegna la comunicazione della revoca alla posta o comunica il recesso al partner commerciale JEMAKO qui indicato al più tardi l’ultimo giorno del 
termine di recesso. Il cliente deve comunicare la sua revoca per iscritto all´indirizzo indicato.

In promozione anche:
Zerbini9 nei formati S (42,90 CHF), M (62,90 CHF) e L (155,90 CHF) 

nero o marrone. Ulteriori informazioni nello stampato promo  
o presso il tuo partner commerciale di fiducia!

Risparmi
più del

10%
Ordina direttamente anche: 
Spazzola di silicone (1560) per rimuovere i  

peli dallo Zerbino
Da 25 anni JEMAKO è a casa tua. Un‘attrazione  

speciale ti aspetta in occasione del nostro anniversario:  
la Trend Edition 2024. Scoprila subito!

Set pavimenti I 
Fibra pavimenti verde a pelo corto5, 42 cm; Fibra pavimenti bianca7, 42 cm; Fibra 
pavimenti grigia8, 42 cm; Detergente intenso per pavimenti1, 500 ml;  
Gratis: Detergente per pavimenti, 250 ml

Set pavimenti II 
Fibra pavimenti verde a pelo lungo5, 42 cm; Fibra pavimenti bianca7, 42 cm; Fibra 
pavimenti grigia8, 42 cm; Detergente intenso per pavimenti1, 500 ml;  
Gratis: Detergente per pavimenti, 250 ml
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